
軽自動車検査協会 福岡主管事務所北九州支所

毎年2月から3月の週末と下旬に手続きが集中するため、
窓口や検査場が非常に混雑します。
混雑予想日をご確認の上、お早めに手続きを行っていた
だきますようご協力をお願いいたします。
継続検査（車検）は有効期間満了日の2ヶ月前から受けられま
すので計画的に受けていただきますようお願いいたします。

混雑予想のお知らせ

2026年 2月/3月 混雑予想日
やや混雑 混雑 ※赤表示日は業務を行っておりません

土金木水火月日

7654321
2
月

141312111098
21201918171615
28272625242322
7654321

3
月

141312111098
21201918171615
28272625242322

313029


